报送商标注册申请事项清单

                                                       收文日期：

    代理组织：                                                                 寄文日期：

	序号
	申   请   人   名   称
	国籍
	商标名称
	类别
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：（1）此表一式二份。一份随文邮寄，一份自留（登记邮寄日期及条码号）。

   （2）[收文日期]由商标局填写。

   （3）代理组织电话：                                                                  收文员:_________

